
Total R$ 15,20
22 de julho de 2024

Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje à tarde.

Agradecemos por assinar
o Uber One, Rafael

Mandato Natália Bonavides <mandato@nataliabonavides.com.br>

Fwd: [Business] Sua viagem de segunda-feira à tarde com a Uber
1 mensagem

Rafael Barbosa <rbarbosa.rn@gmail.com> 22 de julho de 2024 às 16:54
Para: Mandato Natália Bonavides <mandato@nataliabonavides.com.br>

Rafael Barbosa
Jornalista
(84) 9.8733.2176

--------- Mensagem encaminhada ---------
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Data: seg., 22 de jul. de 2024 às 16:53
Assunto: [Business] Sua viagem de segunda-feira à tarde com a Uber
Para: <rbarbosa.rn@gmail.com>
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Total R$ 15,20
Você ganhou R$ 1,52 em créditos Uber com o Uber One

Preço da viagem R$ 13,52

Taxa de intermediação R$ 0,68

Subtotal R$ 14,20

Custo fixo R$ 1,00

Pagamentos  

R$ 15,20

Para mais informações, acesse a página da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

https://click.uber.com/f/a/LsS6ftboNkwl5_X87cOEGg~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpmnsy4nmaqD3buUhVyYmFyYm9zYS5ybkBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/LsS6ftboNkwl5_X87cOEGg~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpmnsy4nmaqD3buUhVyYmFyYm9zYS5ybkBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/NaN9D8Wh7l9syf62CDynkQ~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvMWZkNWVhNTQtMjBhZi00MDM4LWFjMzgtNzFkZGRkMDE4NTE4VwR1YmVyQgpmnsy4nmaqD3buUhVyYmFyYm9zYS5ybkBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/YsK3Yr76Mm4oCXVNnja44g~~/AAAAAQA~/RgRof-~
https://click.uber.com/f/a/FnwwRBIiTUe0M-23gykGFw~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0RaaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvMWZkNWVhNTQtMjBhZi00MDM4LWFjMzgtNzFkZGRkMDE4NTE4L3JlY2VpcHQ_Y29udGVudFR5cGU9UERGVwR1YmVyQgpmnsy4nmaqD3buUhVyYmFyYm9zYS5ybkBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~


Você viajou com Davi
4.98 Avaliação

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb.

Saiba mais. ❯

 

16:43

R. Professor Antônio

Campos, 1840 - Lagoa Nova

- Natal - RN, 59075-090

16:53

R. Passeio dos Girassois -

Natal - RN, 59078-210

Comfort 4.46 Quilômetros | 10 min

https://click.uber.com/f/a/NaN9D8Wh7l9syf62CDynkQ~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvMWZkNWVhNTQtMjBhZi00MDM4LWFjMzgtNzFkZGRkMDE4NTE4VwR1YmVyQgpmnsy4nmaqD3buUhVyYmFyYm9zYS5ybkBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/0aiStYJkQIJxym5Tl-d4Hw~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZp7MuJ5mqg927lIVcmJhcmJvc2Eucm5AZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/0aiStYJkQIJxym5Tl-d4Hw~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZp7MuJ5mqg927lIVcmJhcmJvc2Eucm5AZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://www.google.com/maps/search/R.+Professor+Ant%C3%B4nio+Campos,+1840+-+Lagoa+Nova+-+Natal+-+RN,+59075-090?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/R.+Professor+Ant%C3%B4nio+Campos,+1840+-+Lagoa+Nova+-+Natal+-+RN,+59075-090?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/R.+Professor+Ant%C3%B4nio+Campos,+1840+-+Lagoa+Nova+-+Natal+-+RN,+59075-090?entry=gmail&source=g


Reportar item perdido ❯   Entrar em contato com o
suporte ❯

  Minhas viagens ❯  

Esqueci a senha

Privacidade

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -

https://click.uber.com/f/a/GXKYt2PQ8YK3CWXQ02FBIQ~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0Q-aHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNTM1MzliZGUtZjZmNC00OTA5LTg1ZGUtZmEwYjk5ZjgyYmUwI19XBHViZXJCCmaezLieZqoPdu5SFXJiYXJib3NhLnJuQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/LIQqSi0f-XQA9ltYdurQfA~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZp7MuJ5mqg927lIVcmJhcmJvc2Eucm5AZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/LIQqSi0f-XQA9ltYdurQfA~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZp7MuJ5mqg927lIVcmJhcmJvc2Eucm5AZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/Ow_-Gnet32B-UrbOf2dgEA~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0QdaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHNXBHViZXJCCmaezLieZqoPdu5SFXJiYXJib3NhLnJuQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/C-WP83KI-gfwW-cWrF2Dbw~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0SQaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNjk0OTE2MGQtM2ViNi00MmNkLTgxNTUtMWFlM2NmMjViZTBiP3N0YXRlPUpXN19qRUhuUGo0N241TzBEcVZJRXdvWnBaOXdfY3MwVk01Sl9FTVRBam8lM0QmX2NzaWQ9MlZKdmZJVVVuejNPc0w1OU1aS0MwdyNfVwR1YmVyQgpmnsy4nmaqD3buUhVyYmFyYm9zYS5ybkBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/2LlVKsAn-tvnvcYnXC34Ew~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0QpaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvcHJpdmFjeS91c2Vycy9XBHViZXJCCmaezLieZqoPdu5SFXJiYXJib3NhLnJuQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~


Termos
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informações.

https://click.uber.com/f/a/l_delyK6LYLMeJs44Pqjsg~~/AAAAAQA~/RgRof-xMP0QbaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvVwR1YmVyQgpmnsy4nmaqD3buUhVyYmFyYm9zYS5ybkBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~

